Obligaciones del Instituto Andaluz de la Mujer.
El Instituto Andaluz de la Mujer se compromete a:
1. Aportar directamente a la entidad local AYUNTAMIENTO DE BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (P2101300H) la
subvención directa de imposición legal por importe de CIENTO NOVENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y
CUATRO EUROS CON DOCE CÉNTIMOS  (193.294,12  €) con cargo a las partidas presupuestarias   1831010000
G/32G/46100/00  01 y  1831180000  G/31T/46100/00  S0689 (fondos  recibidos  del  Ministerio  de  Igualdad,
Secretaría de Estado de Igualdad y contra la Violencia de Género) para la cofinanciación  del mantenimiento